UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC
V/v tuyển dụng người làm việc Hội

Liên hiệp Văn học nghệ thuật Hà Tĩnh

              Hà Tĩnh, ngày         tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật Hà Tĩnh.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 73/CV-HVH ngày 15/10/2021 của Hội

Liên hiệp Văn học nghệ thuật Hà Tĩnh về việc đề nghị tuyển dụng người làm

việc. Qua xem xét, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Áp dụng Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Sở Nội vụ đề nghị Hội

Liên hiệp Văn học nghệ thuật Hà Tĩnh rà soát số chỉ tiêu người làm việc được

giao, số hiện có, số người làm việc còn thiếu, vị trí việc làm chưa có người đảm

nhận và đề xuất vị trí việc làm cần tuyển; tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển

của vị trí việc làm cần tuyển để xây dựng Kế hoạch tuyển dụng người làm việc của

đơn vị. Hồ sơ đề xuất chủ trương tuyển dụng, gồm:

1. Văn bản đề xuất tuyển dụng người làm việc kèm theo Kế hoạch tuyển

dụng người làm việc năm 2021.

2. Bản sao Quyết định phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Khung năng lực

từng vị trí việc làm của đơn vị (nếu có).

3. Bản sao Xác nhận danh sách và biên chế quỹ tiền lương của đơn vị.

4. Phụ lục hiện trạng và đăng ký số lượng, cơ cấu tuyển dụng người làm

việc (có biểu mẫu kèm theo).

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ để Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật Hà

Tĩnh được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T14:52:07+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T15:09:17+0700

		2021-10-28T15:09:35+0700

		2021-10-28T15:09:51+0700